30 90 (5). De aequalitate fidei, spei et caritatis et operis.

[DISTINCTIO XXVI]

Cap. 91 (1). De spe, quid sit.
» 92 (2). De quibus sit spes.
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Cap. 93 (3). -fQuo differant fides et spes.
» 94 (4). Si in Christo fuerit fides vel spes.

95 (5). Si iusti in inferno fidem et spem habuerunt.

[DISTINCTIO XXVI I]

Cap. 96 (1). De caritate Dei et proximi quae in Christo et in nobis est. 5

» 97 (2). Quid sit caritas.
» 98 (3). Si eadem caritate diligitur Deus et proximus.
» 99 (4). Quare dicuntur duo mandata caritatis.
» 100 (5). De modo diligendi.
» 101 (6). De impletione illius mandati: Diliges Deurn ex toto corde. 10

» 102 (7). Quod alterum mandatum in altero est.
» 103 (8). Quae caritate diligenda sint,

Cap. 116 (2). Quomodo Deus: dicitur magis diligere vel minus hunc vel
illum.

» 117 (3). Quod dupliciter inspicienda est dilectio Dei.
118 (4). Si quis magis vel minus diligitur a Deo uno tempore quam

5 alio.
119 (5). Si Deus ab aeterno dilexit reprobos.

[DISTINCTIO XXXI I I]

Cap. 120 (1). De quatuor virtutibus principalibus.
» 121 (2). Utrum et in Christo fuerint et in angelis sint.

19 122 (3). De usibus earum.

[DISTINCTIO XXXIV.]

[DISTINCTIO XXVI II]
Cap. 123 (1). De septern donis Spiritus Sancti.

124 (2). Utrum sint virtutes et sint in angelis.
Cap. l 04 (1). Si iubemur totum proximum diligere et nos totos. » 125 (3). Utrum in Christo fuerint.

» 105 (2). Quod in dilectione proximi includitur dilectio angelorum. 15 15 126 (4). De timorum distinctione.
» 106 (3). Quid sit proximus. 127 (5). De casto et servili et initiali,
» 107 (4). Quibus modis dicitur proximus. » 128 (6). Quo differant castus et servilis.

» 129 (7). Quod timor servilis et initialis dicitur initium sapientiae,
[DISTINCTIO XXIX] sed differenter.

Cap. 108 (1). De ordine diligendi: quid prius, quid post.
20 130 (8). Quomodo castus timor. perrnanet in aeternum.

109 (2). An omnes homines pariter diligendi sint. 20
131 (9). Si timor poenae quifuit in Christo, fuit servilis vel initialise

110 (3). De gradibus caritatis. [DISTINCTIO XXXV]

[DISTINCTIO XXX] Cap. 132 (1). De sapientia et scientia, quo ·differant.
» 133 (2). In quo differat sapientia ab intellectu.

Cap. 111 (1). Si melius est diligere inimicos quam arnicas.
25 » 134 (3). Utrum intellectus et scientia quae inter dona numerantur

sint ilIa quae naturaliter habet homo.
[DISTINCTIO XXXI]

Cap. 112 (1). Si caritate semel habita amittatur. 25 [DISTINCTIO XXXVI]

» 113 (2). Quare fides, spes, scientia dicuntur evacuari, et non caritas, Cap. 135 (1). De connexione virtutum, quae non separantur.
cum et ipsa sit ex parte. 136 (2). An cunctae virtutes pares sint in quocumque sint.